



Haapsalu konstaablijaoskond

Lääne Politseiprefektuuri Haapsalu politseijaoskonna konstaablijaoskonnad ja piirkonnad

Üldine e-postiaadress haapsalu@laane.pol.ee, faks 473 2809

Telefoni lühinumber 110 (juhtimiskeskus Pärnus); Haapsalu politseijaoskonna väljuhi lauatelefon 473 2810, e-post korrapidaja@haapsalu.pol.ee

Konstaablipiirkonna nimetus	Teenindatav omavalitsus	Piirkonna täpsustus (tänavad, majad, külad)
<p>Äärelinna konstaablipiirkond</p>  <p>Juhtivkonstaabel Ahti Viispart</p> <p>Tel 473 2838 ahti.viispart@laane.pol.ee Kodanike vastuvõtt E kl 9.30–11.30 N kl 14–15 Haapsalu, Lossiplats 4, kab 207</p>	Haapsalu linn	Linna tee—Lihula mnt—Niine—Haava tänava vaheline ala: Kuuse 3–73, Kuuse 8–28, Männi, Kastani, Kalmistu, Tööstuse, Tamme, Saare, Pihlaka, Kadaka, Paju, Toominga, Sireli, Pärna, Jalaka, Vahtra, Lepa, Kase, Lehise, Linna tee, Sambla, Haava põik, Lihula mnt 19–20, Niine 19–55, Haava 2–32, Tallinna mnt 6–66, Tallinna mnt 7–65
<p>Kesklinna konstaablipiirkond</p>  <p>Konstaabel Oleg Staniglavov</p> <p>Tel 473 2859 oleg.staniglavov@laane.pol.ee Kodanike vastuvõtt E kl 9.30–11.30 N kl 14–15 Haapsalu, Lossiplats 4, kab 102</p>	Haapsalu linn	Aiavilja—Uus—Kreutzwaldi—Lihula mnt—Niine—Haava tänava vaheline ala: Pottisepa, Põllu, Luha, Nurme, Niine põik, Niine 1–17; Niine 2–38, Tüve, Lehe, Käbi, Pargi, Pargi põik, Aida, Oja, Tiigi, Räägu, Tedre, Mõtuse, Männiku tee, Tihase, Pääsukese, Ööbiku, Lao, Raudtee, Kauba, Õpetaja, Staadioni, Lille, Mulla, Mulla põik, Jaama, Laskuri, Sauna põik, Kalevi 12–32, Kalevi 9–25, Jüriöö, Endla 15–31, Endla 12–22, Vönnu 29–41, Vönnu 32–52, Vaikne, Surnuaia, Posti 19–41, Posti 22–40, Kilti tee 2–18, Kilti tee 1–15, Lihula mnt 2–16, Lihula mnt 1–17, Kalda 26–38, Kalda 37–61, Metsa 41–49, Metsa 20–44, Kuuse 1, Kuuse 2–6, Haava 1–15, Tallinna mnt 1–5, Tallinna mnt 2–4
<p>Holmi konstaablipiirkond</p>  <p>Juhtivkonstaabel Maire Pirn</p> <p>Tel 474 2857 maire.pirn@laane.pol.ee Kodanike vastuvõtt E kl 9.30–11.30 N kl 14–15 Haapsalu, Lossiplats 4, kab 104</p>	Haapsalu linn	Holmi—Aiavilja—Uus—Kreutzwaldi tänava vaheline ala: Kaluri, Vestmeri, Holmi, Holmi kallas, Sadama, Uus-Sadama, Kaluri, Lahe, Väike-Viigi, Suur-Liiva, Väike-Liiva, Vaikne kallas, Suur-Lossi, Väike-Lossi, Supluse, Neidude, Suur-Mere, Lai, Öhtu kallas, Saue, Ehte, Mängu, Linda, Promenaadi, Vee, Rüüti, Kooli, Jaani, Lossiplats, F. J. Wiedemanni, Karja, Köver, Mihkli, Kalda 1–35, Kalda 2–24, Eha Koidu, Kalevi 1–7, Kalevi 2–10, Endla 1–13, Endla 2–10, Vönnu 1–27, Vönnu 2–30, Vaba, Rahu, Kopli, Aia, Roo, Kõrkja, Vee, Koidula, Metsa 1–39, Metsa 2–18, Posti 1–17, Posti 2–20
<p>Ridala — Vormsi konstaablipiirkond</p>  <p>Vanemkonstaabel Katrín Paio</p> <p>Tel 473 2837 katrin.paio@laane.pol.ee Kodanike vastuvõtt N kl 14–16 Haapsalu, Lossiplats 4, kab 104</p>	Ridala vald	Paralepa alevik, Uuemõisa alevik; külad: Aamse, Allika, Ammuta, Emmuvere, Erja, Espre, Haeska, Herjava, Hobulaiu, Jöödre, Kabrametsa, Kadaka, Kaevere, Kiideva, Kilti, Kiviküla, Koheri, Koidu, Kolila, Kolu, Käpla, Laheva, Lannuste, Liivaküla, Litu, Löbe, Metsaküla, Mäeküla, Mägari, Nõmme, Panga, Parila, Puiatu, Puisse, Pusku, Põgari-Sassi, Rohense, Rohuküla, Rummu, Saanika, Saardu, Sepaküla, Sinalepa, Suure-Ahli, Tammiku, Tanska, Tuuru, Uneste, Valgevälja, Varni, Viikla, Vönnu, Väike-Ahli, Vätse, Usse,
	Vormsi vald	Borrby, Diby, Fällarna, Förby, Hosby, Hullo, Kersleti, Norrby, Rumpo, Rälby, Saxby, Suuremõisa, Sviby, Söderby

Haapsalu turvalisusest

Suure osa politsei tööst hõlmab kuritegevusega seonduv, olgu siis tegemist kuritegude ennetamise või lahendamise.

Rööm on tõdeda, et kuritegevus on möödunud aasta sama ajaga võrreldes Haapsalus tunduvalt vähenenud.

Eelmisel aastal pandi Haapsalu linnas esimese kümne kuuga toime 277 kuritegu, sel aastal 198.

Eelnimetatust tulenevalt saab politsei rohkem tähelepanu pöörata ennetustööle, avaliku korra tagamisele ja väiksemate rikkumiste ehk väärtegevuste avastamisele.

Kui 2006 avastati terve aasta jooksul 1778 väärtegu, siis 2007 on esimese kümne kuuga avastatud juba 2154 väärtegu.

Politseil on kriminaalmenetluse arvel vabanenud aja tõttu võimalik rohkem reageerida ka väiksema rikkumistele. Võib küll mõelda, et milleks peab politsei pisirikkumiste kallal norima, aga sellega hoiame ära n-ö lumepalliefekti.

Võtame näiteks alaealise, kes peab olema hiljemalt kl 23 kodus vanemate järelevalve all. Kui politsei tabab alaealise pärast kella 23 tänaval, toimetab ta üldjuhul koju või annab politseis vanemaile üle ning tavaliselt mingit karistust ei järgne. Kui me aga seda alaealist öisel tänaval ei tülitaks, võib ta järgmine samm olla tubakas, alkohol või narkootikumid ja lõpuks ka joores toime pandud suurem õigusrikkumine.

Erilist tähelepanu pööramegi just alaealistele ja seda peegeldab ka statistika.

Mullu avastati Haapsalus 296 alaealiste toime pandud väärtegu (neist 91 olid tubakaseaduse ja 126 alkoholiseaduse rikkumised).

Tänavu olime kümne kuuga avastanud 412 alaealiste toime pandud väärtegu (neist 130 olid tubakaseaduse ja 193 alkoholiseaduse rikkumised).

Viimati nimetatud arvudele palun tõsiselt mõelda lapsevanemad, sest politsei küll fikseerib toimepandud õigusrikkumise, aga selleks, et noor hoiduks keelatud meelemürki-dest, ei piisa vaid politsei loenguist koolides.

Meelemürkide all pean silmas ka narkoaineid.

Mullu avastati Haapsalus kokku 12 narkootikumide tarvitamise juhtu ja neist 5 tarvitajat olid alaealised. Tänavuse aasta kümne kuuga on narkoainetarvitajaid avastatud 26 ja neist üks on olnud alaealine.

Selline on pilt turvalisusest arvudes. Nende arvude taga ei ole mitte ainult politseinike tubli töö. Avaliku korra kaitse on meid abistamas hulk aktiivseid abipolitseinikke, kelle tegevust aitab sel aastal rahastada Ridala vald ja Haapsalu linn.

Kasutame nende abi suuremail politseireididel ja ka iga päeval patrullimisel. Üldise turvalisuse tagamisel ootame aga iga linnakodaniku abi, mis väljenduks politsei teavitamises tasuta lühinumbri 110 kõigest märgatavast õigusrikkumistest (teataja võib jääda soovi korral anonüümseks). Ärge arvake, et teie teade on tühine

ja sellele ei reageerita. Kõik teated registreeritakse meie andmebaasis ja peale selle, et teie telefonikõnele järgneb kohe mingi otsus, vaatab ka konstaablipiirkonna juht iga päev kõik ööpäeva jooksul laekunud infoteateid läbi.

Kodanike teateid analüüsitakse saame planeerida oma edasist tegevust. Võtame kas või suisetavate alaealiste näite. Kui politsei teie teate peale kohapeale jõuab, võivad olla suisetajad juba lahkunud, aga kui meile on laekunud mitu teadet eri päevadel samal ajal ühes kohas kogunevaist suisetajast, saame järgmisel päeval minna sinna õigel ajal erariietes ja õigusrikkujad tabada. Kui ei ole tegemist sihiliku valetatega, on igasugune info linnas toimuva kohta oodatud. Alati ei peagi olema tegemist õigusrikkumisega.

Kui näiteks märkate surnuaias kogunenud alaealisi, kes ilmselgelt ei ole tulnud sinna leinamõtetega, siis palume ka sellest meile teatada. Kalmistu ei ole koht, kus noortel koguneda ja lõbusalt aega viita. Üldjuhul kasutavad selle koha varjatust need alaealised, kellel on plaanis midagi seadusega keelatud ette võtta. Teie teate peale läheb politsei kindlasti neid isikuid kontrollima. Teeme isikud ja nende sealoleku põhjuse kindlaks või lahkuvad noored eemalt politseinike tulemas märgates kiiresti. Tähtis on, et pahateod jäävad tegemata.

Üks soovitus ka öörahu rikkumise puhul. Pole mõtet kannatada naabrite lärmi nädalavahetuse öödel ja siis esmaspäeval otsustada politseile juhtunu kohta avaldus teha.

Politsei lühinumber 110 vastab ööpäev ringi ja väljakutsetele reageeritakse nädalapäevast või kellajaast hoolimata. Hiljem on politseil raske tuvastada korteris mingil hetkel korra rikkunud isikuid ja konkreetseid korrarikkujaid vajadusel vastutusele võtta.

Kohe reageerides saame aga teie rahu häirivad tegelased kas või seniks politseisse toimetada, kuni nad kaineks saavad ja rahunevad.

Juhtunust teatamise kiirus mängib kuritegude avastamisel suurt rolli. Kui kuritegu on toime pandud ja teie seda märkate (olenemata sellest, kas olete otseselt kannatanu või mitte), siis palun sellest kohe teatada numbril 110.

Isegi kui teil pole mingil põhjusel kohe aega vajalike paberite vormistamiseks, saab politsei olukorrale reageerida ja edasiseks tegutsemiseks nõu anda. Politsei saab töötada tõhusalt vaid tihedas koostöös kohalike elanikega, sest kõikvõimaliku info laekumisest ja selle info laekumise kiirusest oleneb soovitatav lõpptulemus — rahulolu turvalisusega meie linnas.

Veelgi turvalisemale Haapsalule lootes

Ahti Viispart

Lääne Politseiprefektuuri Haapsalu politseijaoskonna korra- ja turvalisuse juhtivkonstaabel, tel 473 2838; ahti.viispart@laane.pol.ee